



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2015 № 1821/19-01/2015

О внесении изменений в муниципальную программу
«Содержание и развитие жилищно-коммунального
хозяйства в городе Чехове»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 05.10.2015 № 1208/08-01/2015 «О внесении изменений в Порядок разработки, формирования и реализации муниципальных программ Чеховского муниципального района и города Чехова Чеховского муниципального района Московской области», решением Совета депутатов города Чехова «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Чехова «О бюджете города Чехова на 2015 год» от 15.10.2015 № 55/12

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе Чехове», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 14.10.2014 № 1819/19-1(с изменениями от 31.03.2015 № 0157/19-01/2015, от 26.06.2015 № 0612/19-01/2015, от 25.09.2015 №1152/19-01/2015).

2. Управлению информатизации, связи и развития Администрации Чеховского муниципального района (Русин Э.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального района Миронова А.М.

Первый заместитель
Руководителя Администрации
Чеховского муниципального
района

М.В. Кононова



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации
Чеховского муниципального района

от 17.12.2015 № 1821/19-01/2015

**Изменения, которые вносятся в муниципальную программу
«Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства
в городе Чехове», утвержденную постановлением от 14.10.2014 № 1819/19-1
(с изменениями от 31.03.2015 № 0157/19-01/2015, от 26.06.2015 №0612/19-
01/2015, от 25.09.2015 № 1152/19-01/2015)
(далее – Программа).**

1. В Паспорте Программы строку «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования муниципальной программы	Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы (тыс. рублей)						
	Источники финансирования	Всего	2015	2016	2017	2018	2019
Всего		973 562,0	158179,9	176381,0	191462,2	219641,1	227897,8
Средства бюджета города Чехова		956 648,0	149722,9	167924,0	191462,2	219641,1	227897,8
Средства бюджета Чеховского муниципального района		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Средства бюджета Московской области		16 914,0	8 457,0	8 457,0	0,0	0,0	0,0
Другие источники		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

».

2. В разделе 3 Программы:

- 2.1. в строке 3 цифры «3500,0» заменить цифрами «3132,4»;
- 2.2. в строке 4 цифры «91 624,3» заменить цифрами «89 932,8»;
- 2.3. в строке 5 цифры «62 611,8» заменить цифрами «58 451,7»;
- 2.4. в строке 6 цифры «1 900,0» заменить цифрами «1 800,0»;
- 2.5. в строке 7 цифры «550,0» заменить цифрами «518,0»;
- 2.6. в строке 8 цифры «134 441,7» заменить цифрами «136 681,7»;
- 2.7. в строке 9 цифры «475 676,6» заменить цифрами «485 891,6»;
- 2.8. в строке «Итого» цифры «950 544,2» заменить цифрами «956 648,0».

3. В разделе 4 Программы:

- 3.1. в строке 4 цифры «3 500,0» заменить цифрами «3 132,4»;
- 3.2. в строке 5 цифры «44 600,0» заменить цифрами «44 167,0», цифры «3 000,0» заменить цифрами «2 567,0»;



- 3.3. в строке 6 цифры «5 700,0» заменить цифрами «5 420,0», цифры «1 000,0» заменить цифрами «720,0»;
- 3.4. в строке 10 цифры «500,0» заменить цифрами «210,3»;
- 3.5. в строке 11 цифры «23 264,3» заменить цифрами «21 875,5»;
- 3.6. нумерацию строк с 12 по 22 считать соответственно с 13 по 23;
- 3.7. дополнить строкой 12 следующего содержания:

«

12	Ремонт и устройство контейнерных площадок для сбора и вывоза мусора и ТБО, находящихся в муниципальной собственности г.Чехова	Средства бюджета города Чехова	Объем финансирования сформирован на основании средней стоимости аналогичных видов работ	Всего-700,0 2015 год-700,0 2016год-0,0 2017 год-0,0 2018 год-0,0 2019 год- 0,0	
----	---	--------------------------------	---	---	--

»;

- 3.8. в строке 15 цифры «11 410,0» заменить цифрами «10 511,5», цифры «1 000,0» заменить цифрами «101,5»;
- 3.9. в строке 16 цифры «12 446,1» заменить цифрами «9 184,5», цифры «4 300,0» заменить цифрами «1 038,4»;
- 3.10. в строке 19 цифры «1 900,0» заменить цифрами «1 800,0», цифры «300,0» заменить цифрами «200,0»;
- 3.11. в строке 20 цифры «550,0» заменить цифрами «518,0», цифры «100,0» заменить цифрами «68,0»;
- 3.12. в строке 21 цифры «124 790,0» заменить цифрами «128 290,0», цифры «18 000,0» заменить цифрами «21 500,0»;
- 3.13. в строке 22 цифры «9 651,7» заменить цифрами «8 391,7», цифры «1 260,0» заменить цифрой «0,0»;
- 3.14. в строке 23 цифры «475 676,6» заменить цифрами «485 891,6», цифры «52 287,6» заменить цифрами «62 502,6».
4. В разделе 6 Программы:
- 4.1. в подразделе 6.1 строку «Источники финансирования» изложить в следующей редакции:



«

Источники финансирования подпрограммы	Главный распорядитель бюджетных средств	Источники финансирования	Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной подпрограммы (тыс. рублей)					
			Всего:	Всего	2015	2016	2017	2018
		в том числе:	3 132,4	3 132,4	0,0	0,0	0,0	0,0
Управление ЖКХ Администрации Чеховского муниципального района	Средства бюджета города Чехова	3 132,4	3 132,4	0,0	0,0	0,0	0,0	
	Средства бюджета Чеховского муниципального района	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
	Другие источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	

»;

4.2. в подразделе 6.2. в строках 1 и «Итого» цифры «3500,0» заменить цифрами «3132,4»;

4.3. в подразделе 6.3. в строке 2 цифры «3500,0» заменить цифрами «3132,4»;

4.4. в подразделе 6.4.:

4.4.1. в строках 1, 1.1., «Итого» цифры «3500,0» заменить цифрами «3132,4».

5. В разделе 7 Программы:

5.1. в подразделе 7.1. строку «Источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования подпрограммы	Главный распорядитель бюджетных средств	Источники финансирования	Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной подпрограммы (тыс. рублей)					
			Всего:	Всего	2015	2016	2017	2018
		в том числе:	790 189,8	130 833,3	138 224,8	152 739,2	180 351,3	188 041,2
Управление ЖКХ Администрации Чеховского муниципального района	Средства бюджета города Чехова	773 275,8	122 376,3	129 767,8	152 739,2	180 351,3	188 041,2	
	Средства бюджета Московской области	16 914,0	8 457,0	8 457,0	0,0	0,0	0,0	
	Другие источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	

»;

5



DIRECTUM-25360-310496

5.2. в подразделе 7.2:

5.2.1. в строке 1 цифры «91 624,3» заменить цифрами «89 932,8»;

5.2.2. в строке 2 цифры «62 611,8» заменить цифрами «58 451,7»;

5.2.3. в строке 3 цифры «1 900,0» заменить цифрами «1 800,0»;

5.2.4. в строке 4 цифры «550,0» заменить цифрами «518,0»;

5.2.5. в строке 5 цифры «134 441,7» заменить цифрами «136 681,7»;

5.2.6. в строке 6 цифры «475 676,6» заменить цифрами «485 891,6»;

5.2.7. в строке «Итого» цифры «766 804,4 » заменить цифрами «773 275,8»;

5.3. в подразделе 7.3:

5.3.1. в строке 1 цифры «44 600,0» заменить цифрами «44 167,0», цифры «3 000,0» заменить цифрами «2 567,0»;

5.3.2. в строке 2 цифры «5 700,0» заменить цифрами «5 420,0», цифры «1 000,0» заменить цифрами «720,0»;

5.3.3. в строке 6 цифры «500,0» заменить цифрами «210,3»;

5.3.4. в строке 7 цифры «23 264,3» заменить цифрами «21 875,5»;

5.3.5. нумерацию строк с 8 по 18 считать соответственно с 9 по 19;

5.3.6. дополнить строкой 8 следующего содержания:

«

8	Ремонт и устройство контейнерных площадок для сбора и вывоза мусора и ТБО, находящихся в муниципальной собственности г.Чехова	Средства бюджета города Чехова	Объем финансирования сформирован на основании средней стоимости аналогичных видов работ	Всего-700,0 2015 год-700,0 2016год-0,0 2017 год-0,0 2018 год-0,0 2019 год- 0,0	
---	---	--------------------------------	---	---	--

»;

5.3.7. в строке 11 цифры «11 410,0» заменить цифрами «10 511,5», цифры «1 000,0» заменить цифрами «101,5»;

5.3.8. в строке 12 цифры «12 446,1» заменить цифрами «9 184,5», цифры «4 300,0» заменить цифрами «1 038,4»;

5.3.9. в строке 15 цифры «1 900,0» заменить цифрами «1 800,0», цифры «300,0» заменить цифрами «200,0»;

5.3.10. в строке 16 цифры «550,0» заменить цифрами «518,0», цифры «100,0» заменить цифрами «68,0»;



5.3.11. в строке 17 цифры «124 790,0» заменить цифрами «128 290,0», цифры «18 000,0» заменить цифрами «21 500,0»;

5.3.12. в строке 18 цифры «9 651,7» заменить цифрами «8 391,7», цифры «1 260,0» заменить цифрой «0,0»;

5.3.13. в строке 19 цифры «475 676,6» заменить цифрами «485 891,6», цифры «52 287,6» заменить цифрами «62 502,6».

5.4. в подразделе 7.4.:

5.4.1. в строке 1 цифры «91 624,3» заменить цифрами «89 932,8», цифры «31 164,3» заменить цифрами «29 472,8»;

5.4.2. в строке 1.1. цифры «44 600,0» заменить цифрами «44 167,0», цифры «3 000,0» заменить цифрами «2 567,0»;

5.4.3. в строке 1.2. цифры «5700,0» заменить цифрами «5420,0», цифры «1 000,0» заменить цифрами «720,0»;

5.4.4. в строке 1.6. цифры «500,0» заменить цифрами «210,3»;

5.4.5. в строке 1.7. цифры «23 264,3» заменить цифрами «21 875,5»;

5.4.6. дополнить строкой 1.8. следующего содержания:

«

1.8.	Мероприятие 8. Ремонт и устройство контейнерных площадок для сбора и вывоза мусора и ТБО, находящихся в муниципальной собственности г.Чехова	Проведение конкурсных процедур по выбору генерального подрядчика	Итого	2015	0,0	700,0	700,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Начальник Управления ЖКХ Администрации и Чеховского муниципального района
			Средства бюджета Чеховского муниципального района		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
			Средства бюджетов города Чехова		0,0	700,0	700,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
			Другие источники		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	

»;

5.4.7. в строке 2 цифры «79 525,8» заменить цифрами «75 365,7», цифры «21 250,0» заменить цифрами «17 089,9», цифры «62 611,8» заменить цифрами «58 451,7», цифры «12 793,0» заменить цифрами «8 632,9»;

5.4.8. в строке 2.2. цифры «11 410,0» заменить цифрами «10 511,5», цифры «1 000,0» заменить цифрами «101,5»;

5.4.9. в строке 2.3. цифры «12 446,1» заменить цифрами «9 184,5», цифры «4300,0» заменить цифрами «1 038,4»;



- 5.4.10. в строках 3 и 3.1. цифры «1900,0» заменить цифрами «1800,0», цифры «300,0» заменить цифрами «200,0»;
- 5.4.11. в строках 4 и 4.1. цифры «550,0» заменить цифрами «518,0», цифры «100,0» заменить цифрами «68,0»,
- 5.4.12. в строке 5 цифры «134 441,7» заменить цифрами «136 681,7», цифры «19 260,0» заменить цифрами «21 500,0»;
- 5.4.13. в строке 5.1. цифры «124 790,0» заменить цифрами «128 290,0», цифры «18 000,0» заменить цифрами «21 500,0»;
- 5.4.14. в строке 5.2. цифры «9 651,7» заменить цифрами «8 391,7», цифры «1 260,0» заменить цифрой «0,0»;
- 5.4.15. в строках 6 и 6.1. цифры «475 676,6» заменить цифрами «485 891,6», цифры «52 287,6» заменить цифрами «62 502,6»;
- 5.4.16. в строке «Итого» цифры «783 718,4» заменить цифрами «790 189,8», цифры «124 361,9» заменить цифрами «130 833,3», цифры «766 804,4» заменить цифрами «773 275,8», цифры «115 904,9» заменить цифрами «122 376,3».

